Prefeitura Municipal de Natalándia-MG
"Honestidade e compromisso com o bem comum"

Gestão 2017/2020 W

DECRETO S/N°, DE 4 DE JANEIRO DE 2.021.
PUBLICAD0 EM
No (a) wo lEm. ha 2
Por meio
Devendo ser retirado em

Dispõe sobre a nomeação para o Cargo de

Secretário Municipal da Educação que menciona e

dá outras providências. ASSINATURA
CPF: AMG.633. 04@A

O PREFEITO MUNICIPAL DE NATALÄNDIA, Estado de Minas Gerais, no uso de

Suas atribuições legais, especialmente as que lhe são conferidas pelos artigos 76, incisos II e
XII, e 120, inciso II, alínea "a", ambos da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art. 19. Fica Nomeado para o cargo de Secretária Municipal da Educação, a Senhora
Neily Maria Machado Alves, brasileira, divorciada, residente e domiciliada nesta cidade de
Natalândia-MG, com todos os direitos e prerrogativas do cargo.

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Natalândia-MG, 4 de janeiro de 2021.

GERALDd MAGELA GOMES
Prefeito

Rua Natalicio, 560- Centro -Natalândia/MG-CEP 38.658-000

CNPJ: 01.593.752/0001-76 | prefeitura@natalandia.mg.gov.br | Fones: (38) 3675-8010/3675-8164

{ "type": "Document", "isBackSide": false }